

بسم الله الرحمن الرحيم
وضعیت امروز مسلمانان
(ترجمه)

در این برهه‌ای از تاریخ، روزهای سختی بر امت ما می‌گذرد و بحران‌های بسیاری بر آن چیره شده است. بنابراین بر هر مسلمان غیوری واجب است که هرچه در توان دارد برای ارسال پیام‌های امید و بازگرداندن امید در دل امت تلاش کند.

یقیناً تسلیم شدن از ویژگی‌های مسلمان نیست؛ پس همیشه امید به فردایی روشن داریم که دور نیست تا رویای امت و بازگشت شکوه آن محقق شود و امتی قدرتمند و مقتدر گردد که همه دولت‌های کفری از آن بترسند.

ما مسلمانان یک اصل ثابت داریم که می‌گویید ما امتی زنده هستیم که نمی‌میرد؛ اما ممکن است بیمار شود و هنگامی که بهبود یابد، به سرعت امید آن را برای بازگشت به شکوه دیرینه‌اش زنده می‌کند.

ما در طول تاریخ، از زمان سقوط دولت اسلامی‌مان تا محکمه‌های تفتیش عقاید با انواع شکنجه‌ها به دست اسپانیایی‌ها در قرون گذشته، تلخی‌ها و مصیبت‌ها را چشیده‌ایم و هنوز هم از این گونه خواری، کشتار و آوارگی‌ها را می‌چشیم. اگر به جهان نگاهی بیندازیم، خواهیم دید که مسلمانان بیشترین سهم از این خواری و ذلت را تحمل می‌کنند؛ ذلتی که بیشتر شهرهای اسلامی ما را که پر از خونریزی و درگیری‌های قومی و فرقه‌ای است، در خدمت پروژه‌های استعماری غربی در بر گرفته است.

شاید بسیاری از مسلمانان امروز از وضعیت غیرقابل تحمل‌مان به سر آمده باشند که خود را در واقعیت سیاسی فلاکت‌بار، اقتصاد ورشکسته و اجتماع ویران می‌بینیم.

ای برادران! این واقعیتی است که به آن مواجه شده‌ایم و هرگز مورد قبول نیست و نباید آن را بپذیریم. ما در تاریخ خود افتخارات و قهرمانی‌هایی داریم که نیاکان بزرگ ما ثبت کرده‌اند، زمانی که از تاریکی محض و وضعیت ناامیدکننده به زندگی با عزت و با احترام تبدیل شدند؛ زندگی با عزت و سربلندی که با خون پاکشان ترسیم کردند با تلاش و به زور شمشیر به دست آوردند.

بنابراین، شایسته نیست که در گریه کردن میان صحراها اکتفاء کنیم؛ زیرا غیرقابل قبول است که امت دو میلیاردی مسلمانان هیچ محافظ و مدافعی نداشته باشد.

به همین دلیل است که غرب همیشه تلاش می‌کند چهره امت را بدنام کرده و تمام اتهامات نادرست مانند تروریسم، افراط‌گرایی و تعصب را به آن نسبت دهد تا این اتهامات به مفاهیمی تبدیل شوند که در مدارس و دانشگاه‌های ما تدریس شوند تا مسلمان از تاریخ خود احساس شرمندگی کند تا این نسل‌ها در کج‌روی بمانند و نتوانند میان درست و غلط فرق قائل شوند و از هویت اسلامی خود جدا گردند.

بنابراین، بر ما لازم است تا بدانیم که چه چیزی در حال وقوع است و چه نقشه‌هایی برای این امت کشیده می‌شود و بفهمیم که چه کسی بدار است و کی اجیر و مزدور؟ چه کسی حکومت می‌کند و چه کسی تحت سلطه است؟

اگر خوب نگاه کنیم، خواهیم دید که بیشتر پناهجویان جهان امروز مسلمان هستند و بیشتر جنگ‌های خونین در کشورهای مسلمان اتفاق می‌افتد که همه این جنگ‌ها و خونریزی‌ها برای تأمین منافع غرب است.

و حقیقتی که هیچ تردیدی در آن نیست اینست که غرب کافر، به‌ویژه شیطان بزرگ، امریکا، نمی‌خواهند این امت دوباره برخیزد و خود را در دوران سلطان سلیمان قانونی، طارق بن زیاد یا صلاح‌الدین ایوبی ببیند.

همچنین باید بدانیم بلایایی که بر ما وارد شده است، به دلیل کوتاهی ما در راه دین الله سبحانه و تعالی و رها کردن راه راست است. بنابراین، باید بدانیم که دیروز چه حال داشتیم و امروز چه حال داریم؟!!

وقتی مسلمانان در نبرد مشهور یرموک بر رومیان پیروز شدند، پادشاه آنان از فرماندهانش دلیل شکستشان را پرسید؛ با این‌که تعداد و تجهیزاتشان بیشتر از مسلمانان بود. یکی از فرماندهانش به او پاسخ داد: این مردانی‌که با آنها می‌جنگیم، مرگ را همان‌گونه دوست دارند که ما زندگی را دوست داریم. بلی، آن‌چه امروز به ما رسیده، حب دنیا و نفرت از مرگی است که گریزناپذیر است.

با این ویژگی‌های عظیم، نیاکان ما بر دنیا سیطره یافتند و آن عزت و شکوه دیرینه را بنا کردند؛ عزت و شکوهی که ویژگی‌های تمدن جهانی اسلامی را ترسیم کرد و آنان را از اخلاق جاهلی و بندگی فاسد به ﴿إِيَّاكَ نَعْبُدُ وَإِيَّاكَ نَسْتَعِينُ﴾ منتقل کرد؛ جایی‌که ارواح به آسمان وابسته و نفس‌ها در اوج شنا به سوی رفعت و معنویت بود؛ اما متأسفانه، زمان گذشت و امروز ملت‌های دیگری این شکوه را از آن خود کردند!

روزها گذشتند و وضعیت تغییر کرد، امت از اوج به سقوط رسید تا به سرحدی که برای به دست‌آوردن راه‌های مشکل‌شان به دامن غرب جنایت‌کار چنگ می‌زنند!

اما امید ما همچنان پابرجاست و توفیق الله سبحانه و تعالی همراه کسانی است که برای از سرگیری زندگی اسلامی و تطبیق شریعت وی کار و فعالیت می‌کنند و این همان امید گم‌شده‌ای ماست که در پی آنیم و بازگرداندنش بر الله سبحانه و تعالی سخت نیست.

نویسنده: مونس حمید- ولایه عراق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

2 ربیع الثانی 1446 ه.ق.

5 اکتبر 2024 م.

مترجم: مصطفی اسلام